
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 2 ИМ.Д.И.УЛЬЯНОВА С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»   
 

 

П Р И К А З 

 

От «11» октября 2024                                                                                                        №188-О 

 

О работе школьного 

спортивного клуба 

 

На основании писем Министерства образования и науки Российской Федерации от 

10.08.2011г. № МД– 1077/19 и Министерства спорта, туризма и молодёжной политики 

Российской Федерации от 10.08.2011г. № НП– 02 – 07/4568 «О Методических 

рекомендациях по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов», 

в целях совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно-массовой и 

физкультурно-оздоровительной работы в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Лидер». 

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя ШСК «Лидер» (Приложение 

1). 

3. Утвердить инструкции по технике безопасности для обучающихся на занятиях в 

ШСК «Лидер» (Приложение 2). 

4. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2024/2025 учебный год. 

(Приложение 3). 

5. Утвердить план работы ШСК на каникулах в 2024/2025 учебном году; 

(Приложение 4). 

6. Вервикишко О.Н., руководителю ШСК: 

6.6.Провести заседание ШСК,  

6.7. Выбрать совет клуба; 

7. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Панченко В.В., 

заместителя директора по УВР.  

 

 

 

 

Директор                                                                    Н.А. Овчаренко 

 

 

 

 


